	[image: image1.jpg]P ¢ %

Wojewodzki Fundusz Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Karowicach




	Projekt realizowany w oparciu o umowę o dofinansowanie przedsięwzięcia z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.
„Termomodernizacja wraz z robotami towarzyszącymi budynku Łączności nr 4 (bud. E) na terenie kompleksu KWP Katowice ul. Lompy 19”



ZP-2380-415-57/  3043   /2016

















Katowice, dnia 18.10.2016r. 









Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Termomodernizacja wraz z robotami towarzyszącymi budynku Łączności nr 4 (bud. E) na terenie kompleksu KWP Katowice ul. Lompy 19 – postępowanie nr 2”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytanie z dnia 07.10.2016r.:
Pytanie nr 1. W związku z określeniem przez Zamawiającego warunku udziału :

a) wykonał jedną robotę obejmującą termomodernizację w technologii okładzin płytowych (blacha, szkło ) dla budynków niskich i średniowysokich zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 15 czerwca 2002r. W sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. nr 75 poz. 690 z późn. zm.) na kwotę co najmniej  1 500 000,00 zł netto.

Prosimy o określenie/potwierdzenie czy wykonawca ma wskazać iż wykonał termomodernizację w technologii okładzin płytowych (blacha, szkło) za kwotę minimum 1 500 000,00 zł netto  na określonej powierzchni np. 2500m2, 3000m2, 3500m2 okładzin płytowych blacha, szkło ?

Wskazujemy, iż obecne brzmienie warunku nie nakłada na wykonawców wykazania się wykonaniem prac w technologii okładzin płytowych blacha/szkło na żadnej powierzchni. Określone jest jedynie, iż wykonawca ma wykonać termomodernizację w technologii okładzin płytowych płytowych (blacha, szkło) o wartości „1 500 000,00zł” O przedmiotowe zdanie mogą się więc ubiegać wykonawcy którzy wykonali termomodernizację za wartość 1,5 mln złotych gdzie zakres prac zawiązanych z okładzinami blacha/szkło była znikoma np. wykonano je na powierzchni 50m2 a wartość 1 500 000,00zł stworzyła: wymiana stolarki, docieplenie dachów, wymiana instalacji c.o. - są to właśnie prace termomodernizacyjne.

Prosimy więc o określenie jak należy rozumieć postawiony warunek udziału w postępowaniu?
Odpowiedź na pytanie nr 1 – Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 
Pytania z dnia 10.10.2016r.:
Pytanie nr 1. W związku z ogłoszeniem postępowania nr 2 na wykonanie robót budowlanych pn. termomodernizacja wraz z robotami towarzyszącymi budynku Łączności nr 4 (bud. E)  na terenie (…) - prosimy o potwierdzenie iż odpowiedzi na pytania wykonawców udzielone w postępowaniu pierwszym pozostają ważne w postępowaniu nr 2.
Wyjaśniamy, iż w postępowaniu pierwszym (unieważnionym) do Zamawiającego wpłynęło szereg zapytań do SIWZ na które Zmawiający udzielił odpowiedzi. Niektóre z odpowiedzi zostały inkorporowane do treści SIWZ postępowania nr 2. Jednak nie wszystkie. Aby uniknąć powielania odpowiedzi pominiętych odpowiedzi, prosimy o potwierdzenie że do odpowiedzi Zamawiającego na pytania jakie wpłynęło do pierwszego (unieważnionego) postępowania obowiązują  w postępowaniu nr 2.

Odpowiedź na pytanie nr 1 – Należy uwzględniać odpowiedzi zgodnie z przedstawionym SIWZ do obecnego postępowania

Pytanie nr 2. Prosimy sprostowanie omyłki jaka pojawiła się w rysunku stolarki – gdzie w części „Zestawienie drzwi” dla drzwi Dz4 wprowadzono niemożliwy do osiągnięcia współczynnik „1,4”.

Wskazujemy iż do drzwi pozostałych tj. Dz1, Dz2 wprowadzono współczynnik „1,8”.

Prosimy więc o potwierdzenie iż dla drzwi Dz4 również wymaga się współczynnika „1,8”
Odpowiedź na pytanie nr 2 : Zamawiający dołącza poprawione zestawienie stolarki w którym sprostowano omyłkę.

Pytanie nr 3. Prosimy o akceptację współczynnika U dla stolarki okiennej p.poż. (wymóg: odporność ogniowa EI30 na poziomie – „1,6”

Zamawiający w zestawieniu stolarki zapisał współczynnik „1,4”, natomiast szczegółowe wyliczenia wykazują iż możliwym przy stolarce o odporności ogniowej EI30 współczynnikiem będzie 1,6

Prosimy o akceptację.
Odpowiedź na pytanie nr 3 : Zamawiający informuje iż stolarka okienna p.poż. winna posiadać współczynnik 1,4.
Pytanie nr 4. Proszę o wyjaśnienie zapisu SIWZ w Rozdziale I pkt 13 cyt:

„Zamawiający wymaga do dnia 20.12.2016r. Realizacji zamówienia w zakresie:

13.1 wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, bram;

13.2 docieplenie ścian obejmujące:

- rusztowanie

- demontaż istniejącej okładziny ściennej szklanej – w 100% stopniu zaawansowania

- wywóz gruzu do poz. jw.

- wykonanie docieplenia ścian z wełny mineralnej wraz z robotami towarzyszącymi

W przypadku niedotrzymania terminu dla powyższego zakresu , bez względu na przyczyny 

jego niedotrzymania (np.  z winy wykonawcy, z powodów złych warunków atmosferycznych, 

późnego

rozstrzygnięcia postępowania lub późnego zawarcia umowy), zamawiający zastrzega sobie prawo do :

a) rezygnacji z tego zakresu w całości;

b) rezygnacji z części niewykonanej wskazanego powyżej zakresu;

c) przesunięcia terminu realizacji powyższego zakresu lub niezrealizowanej części powyższego zakresu na

okres od dnia 01.01.2017 do dnia 30.11.2018r”

Jakie konsekwencje ponosi Wykonawca z tytułu niezrealizowania powyższego zakresu robót w terminie do 20.12.2016r.

W sytuacji a) rezygnacji z tego zakresu w całości przez Zamawiającego – czy Wykonawca za zrealizowane już roboty (w powyższym zakresie ) otrzyma wynagrodzenie w wysokości odpowiadającej zaawansowaniu robót? Kiedy Wykonawca otrzyma zaległe wynagrodzenie? Czy dodatkowo będzie naliczana kara zgodnie z zapisami umowy?

W sytuacji b) rezygnacji z części niewykonanej wskazanego zakresu i c)c) przesunięcia terminu realizacji – kiedy będzie wypłacone wynagrodzenie za wykonane roboty? Czy i w jakiej wysokości zostanie naliczona kara?
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, że płatności będą regulowane po dokonaniu odbioru robót w ramach posiadanych środków finansowych.

Zasady naliczania kar zostały wskazane w  § 13 projektu umowy – załącznik nr 2 do SIWZ.
Pytania z dnia 14.10.2016r.:
Pytanie nr 1. Z uwagi na rozbieżne informacje w SIWZ i projekcie umowy (Załącznik nr 2 do SIWZ stanowiącym integralną część SIWZ prosimy o wyjaśnienie?

· zgodnie z SIWZ Zamawiający nie stawia warunku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części Zamówienia,

· zgodnie z § 1 ust. 18 projektu umowy (Załącznik nr 2 do SIWZ) Zamawiający wskazuje, że kluczową częścią zamówienia, zastrzeżoną do wykonania siłami własnymi przez Wykonawcę bez udziału Podwykonawców lub dalszych Podwykonawców są roboty budowlane termomodernizacji przegród budowlanych, tj. ocieplenia ścian i stropodachu.

Prosimy o wskazanie poprawnej wersji.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający usuwa § 1 ust. 18 projektu umowy – załącznik nr 2 do SIWZ,  Zamawiający nie stawia warunku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części Zamówienia.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający w ramach spełnienia warunku wyspecyfikowanego w Rozdziale III pkt. 2 ppkt. a) SIWZ uzna za prawidłowy jeżeli Wykonawca przedłoży referencje związane m.in.  z wymianą fasad słupowo – ryglowo aluminiowo – szklanych oraz okien aluminiowych przeszklonych w ramach wykonania termomodernizacji w technologii okładzin płytowych (szkło)?.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający uzna za prawidłowe powyższe referencje.
Pytania z dnia 17.10.2016r.:
Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuszcza zamianę systemowych kasetonów elewacyjnych stalowych wraz                        z podkonstrukcją i aprobatą techniczną ITB na zamiennik, który nie posiada takich badań?
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie dopuszcza żadnych innych rozwiązań poza tymi, które posiadają odpowiednie i aktualne aprobaty techniczne na cały system.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę systemu kasetonów jakie zostały zastosowane do wykonania elewacji budynku C, na zamiennik, który zostałby dopuszczony do realizacji na jednorazowym zgłoszeniu na aprobacie na blachę stalową dostarczoną przez producenta?.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie dopuszcza do realizacji jednorazowego zgłoszenia na dostarczone materiały. 

Jednakże system elewacyjny ma posiadać parametry nie mniejsze niż t.j.: materiał -  blacha stalowa, grubość blachy 1,20 mm, powłoka lakiernicza PVDF RAL 9006 (srebrny) RAL 5009 niebieski, szczelina pozioma – 30mm szerokość kasetonu 35mm

Nie dopuszcza się mocowania kasetonu za pomocą łącznika widocznego, łącznik winien być  ukryty. 

Dopuszcza się łączniki widoczne przy obróbkach blacharskich t.j. przy ościeżach okiennych oraz murach ogniowych. 

Nie dopuszcza się stosowania kasetonów, które jako usztywnienie posiadają wypełnienie  z wełny lub styropianu lub poprzez jakiekolwiek podklejanie kasetonów, w celu uzyskania odpowiedniej sztywności. Kaseton elewacyjny powinien posiadać odpowiednią sztywność i odporność na parcie oraz ssanie wiatru o wartości co najmniej 2400Mpa i powinno być wskazane w odpowiedniej aprobacie technicznej.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SIWZ – projekt umowy w zakresie § 13 ust. 1 pkt. 3, zapis po zmianie:
Za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto wskazanego w § 5 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad do 10% wartości umowy brutto wskazanej w § 5 ust. 1 umowy. Po przekroczeniu wysokości kar umownych odpowiadających 10% wartości umowy brutto Zamawiający może wypowiedzieć umowę z winy Wykonawcy    z zastosowaniem kary umownej przewidzianej w ust. 1. 
Wyk w 1 egz. E.Z
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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